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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

 

Nr._____ Prot                                           Shkodër, më  ____.____.2021 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

 

Znj. ________________ 

 

 

Në përgjigje të kërkesës për informacioni me Nr. 2794 prot, datë 16.02.2021 me tonën, në 

lidhje me dëgjesat me publikun të realizuara për Buxhetin 2020-2022, ju bëjmë me dije se 

për këtë periudhë Bashkia Shkodër e ka realizuar këtë proces duke ju referuar ligjit 

139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” të ndryshuar. Ligjit nr. 146/2014 “Për Njoftim dhe 

Konsultim Publik”. Konkretisht janë ndjekur të gjithë hapat ligjor sipas ligjit për 

Konsultimin me Publikun. 

  

Informacioni i kërkuar nga ana juaj është lehtësisht i aksesueshëm në faqen web të 

Bashkisë Shkodër, në rubrikën Këshillim me Publikun. Aty është pasqyruar qartë i 

gjithë informacioni që kërkohet.  

 

-Në përgjigje të pyetjes 1 dhe 2 janë realizuar: 

 
1. Njoftimi i Konsultimit Publik  

2. Kalendari  i Konsultimit Publik  

3. Procesverbali i Takimit Publik 

 

Bashkëngjitur linku i pasqyruar në faqen web të Bashkisë Shkodër për projekt planin 

buxhetor 2020-2022 . 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Njoftim_per_keshillim_me_publikun_Per_draftin_

e_projektplanit_buxhetor_afatmesem_2020_2022_dhe_ndryshimeve_ne_paketen_fiskale_t

e_Bashkise_1476_1.php 

 

Bashkëngjitur linku i pasqyruar në faqen web të Bashkisë Shkodër për projekt planin 

buxhetor 2021-2023 . 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Njoftim_per_keshillim_me_publikun_Per_draftin_

e_Projektplanit_Buxhetor_Afatmesem_2021_2023_te_Bashkise_Shkoder_1683_1.php 
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-Në përgjigje të pyetjes 3, ju informojmë se nuk kemi akte për tjetërsim pronësie për 

periudhën Janar 2020- Shkurt 2021 . 

 

- Në përgjigje të pyetjes 4, 5 dhe 6, ju informojmë se është realizuar procesi i informimit 

për datën , oren dhe rendin e ditës të Këshillit Bashkiak, gjithashtu është realizuar njoftimi 

për dëgjesa publike dhe janë informuar për mbledhjen Komisionet e Këshillit Bashkiak për 

periudhën Janar 2020 - Shkurt 2021. Këto njoftime janë realizuar nëpërmjet publikimit në 

faqen zyrtare të Bashkisë, mediave lokale me email ose whatsapp, gjithashtu edhe 

nëpërmjet publikimit në faqen facebook të Këshillit Bashkiak. 

 

Bashkëngjitur ju dërgojmë dokumentacionin e kërkuar sipas pikave 4, 5 dhe 6 si më 

poshtë: 

 

1. Njoftim mbledhje KB, dt.3.4.2020 

2. Njoftim mbledhje KB, dt.10.2.2021 

3. Njoftim mbledhje KB, dt.23.12.2020 

4. Njoftim mbledhje KB, dt.28.12.2020 

5. Njoftim mbledhje KB, dt.30.7.2020 

6. Njoftim mbledhje KB, dt.28.1.2021 

7. Njoftim mbledhje KB, dt.22.5.2020 

8. Njoftim mbledhje KB, dt.26.2.2020 

9. Njoftim mbledhje KB, dt.25.9.2020 

10. Njoftim mbledhje KB, dt.27.11.2020 

11. Njoftim mbledhje KB, dt.23.6.2020 

12. Njoftim mbledhje KB, dt.10.3.2020 

13. Njoftim mbledhje KB, dt.30.10.2020 

14. Njoftim mbledhje KB, dt.23.4.2020 

15. Informacion mbi mbledhjen e dt.3.4.2020 të KB 

16. Përmbledhje e diskutimeve të mbledhjeve të komisioneve për buxhetin e bashkisë 

Shkodër për vitin 2021 

17. Këshillim me publikun, pronat Ana e Malit 

18. Këshillim me publikun rregulloret 

19. Këshillim me publikun, për shitjen në ankand të 100% të aksioneve të F.K.Vllaznia. 

20. Procesverbal mbledhje e komisionit të çështjeve ligjore dt.20.1.2020 

21. Procesverbal mbledhje e komisionit të çështjeve ligjore dt.21.7.2020 

22. Procesverbal mbledhje e komisionit të çështjeve ligjore dt.23.12.2020 

23. Procesverbal mbledhje e komisionit të çështjeve ligjore dt.29.10.2020 

24. Relacion komisioni i shërbimit social për rregulloren e administrimit të banesave 

25. Relacion komisioni I shërbimit social subvencioni 

26. Procesverbal mbledhje e komisionit të sporteve dt.12.2.2020  

27. Procesverbal mbledhje e komisionit të sporteve dt.25.11.2020 

28. Procesverbal mbledhje e komisionit të sporteve dt.21.7.2020 

29. Mbledhje KB dt.26.2.2020 

30. Mbledhje KB dt.3.4.2020 

31. Mbledhje KB dt.22.1.2020 

32. Mbledhje KB dt.23.3.2020 

33. Mbledhje KB dt.23.6.2020 

34. Mbledhje KB dt.23.7.2020 

35. Mbledhje KB dt.26.6.2020 
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36. Mbledhje KB dt.27.11.2020 

37. Mbledhje KB dt.26.6.2020 

38. Mbledhje KB dt.7.8.2020 

39. Mbledhje KB dt.25.8.2020 

40. Mbledhje KB dt.22.1.2020 

41. Mbledhje e KB dt.22.5.2020 

42. Mbledhje e KB dt.28.1.2021 

43. Mbledhje e KB dt.10.2.2021 

44. Mbledhje KB dt.23.12.2020 

45. Mbledhje KB dt.25.9.2020 

46. Mbledhje KB dt.30.7.2020 

47. Mbledhje KB dt.28.12.2020 

48. Propozim ndryshim nga komisioni i shërbimeve sociale 

49. Njoftim këshill me publikun buxheti 

50. Shkresë Bashkia mbi përfshirjen në buxhet të kërkesave të dala nga mbledhjet e 

komisioneve të KB, për buxhetin e vitit 2021 

51. Përmbajtje e anketës online dëgjesë publike për buxhetin 

52. Përmbledhje diskutime jashtë rendi dite në mbledhjen e datës 23.4.2020 

53. Përmbledhje e diskutimeve të komisioneve me dt.9.3.2020 

54. Përmbledhje e kërkesave për buxhet nga anketa online dhe dëgjësat publike 

55. Propozim ndryshim nga komisioni për çështjet sociale 

56. Propozim ndryshimi nga komisioni i çështjeve sociale sistemi i pikëzimit 

57. Propozim ndryshimi komisioni I çështjeve ligjore 

58. Dy Relacione nga komisioni AD-HOC për rregulloren e KB. 

59. Relacion grupi I PSD 

60. Relacion komisioni i mandateve 

61. Relacion komisioni I shërbimeve sociale 

62. Relacion ndryshim të tarifave 

63. Relacion komisioni I shërbimeve sociale për ish konviktin e shkollës pyjore 

64. Përmbledhëse e diskutimeve dhe rekomandimeve të komisioneve në mbledhjet për 

diskutimin e projektbuxhetit të vitit 2021 

65. Dëgjesë buxheti dhe paketa fiskale viti 2020 

 

 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

 

                                                                                                                        KRYETAR 

 

                                                                                                                         Voltana Ademi 
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